令和２年６月１１日

一宮市スポーツ協会 評議員各位

一宮市スポーツ協会

令和２年度一宮市スポーツ協会第１回評議員会書面議決の結果について

 日頃より当協会に対し、格別のご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記評議員会は書面での議決とし、令和２年６月１０日までに書面表決書をご

提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和２年度一宮市スポーツ協会第１回評議員会議決結果

 書面表決書提出３０通、評議員数３７人で定数が充足し、以下のとおり議決が成立し

た。

１ 議 案

第１号議案

令和元年度一宮市スポーツ協会事業報告について 賛成３０票、反対０票

第２号議案

令和元年度一宮市スポーツ協会収支決算について 賛成３０票、反対０票

２ 結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

一宮市スポーツ協会

（一宮市教育委員会スポーツ課内）

担当：岩田

電話０５８６－８５－７０７８